Resp. ad primum : Confessarium, de quo in dubio, non esse inquietandum quousque S. Sedes definitivam decisionem emiserit, cui paratus sit se subjicere : adeoque nihil obstat eis absolutioni in Sacramento Pœnitentiae.

Ad secundum : Provisum in præcedenti, dummodo pœnitentes parati sint stare mandatis S. Sedis.

ALIA DUBIA.

Vir quidam persuasus erat Encyclicam Benedicti XIV. nou inhibere lucrum ex collatione pecuniae perceptum juxta disposita a Lege civili. Ejus hæredes querunt :

1. An Encyclicam recte acceperit.
2. Etiam supposito quod male acceperit, persuasus tamen recte accepisse, an hæredes ab omni reparatione se exemptos existimare valeant.

ALIA DUBIA.

1. *An possit eorum Confessariorum agendi ratio probari, qui dum tenent uti probabiliorem opinionem contrariam lucro ex pecunia negotiatoribus mutuo data, pœnitentes eo modo lucrum percipientes ut ditescant absolvunt, quando nempe isti, objicientes sententiam lucro faventem non fuisse damnatam a S. Sede, promittunt tamen obedire judicio S. Pontificis si intercedat : et similiter agunt, quando pœnitentes, lucrum percipientes in bona fide, de eo non confitentur, licet aliunde neverint ipsos percipere lucrum ut supra, nulla de ea re facta interrogatione, quando timent ne pœnitentes, admoniti, restituere aut a tali lucro abstinere recusent.*

2. *Utrum Episcopus possit hortari rigidores Confessarios censulendi causa ipsum adeuntes, ut priorum Confessariorum agendi rationem sequantur, donec S. Sedes expressum ea de quæstione judicium ferat.*

Resp. ad 1. Non esse inquietandos.

Ad 2. Provisum in primo.

Datum Romæ in S. Pœnitentiaria die 23. Novembris. 1832

A. F. de Retz. S. P. Regens.

D. FRATELMUS S. P. Se r.

Loco  Sigilli.

42

Authenti- V. et facta collatione concordat cum Originali Romæ ut supra
cias. signato, et apud Nos existente.

Dat. Aquis die 2. Januarii 1833

✠ CAROLUS JOSEPH, Episcop

Loco ✠ Sigilli.

Can. Paulus Brezzi a Secretis.

Ita in Registris hujus Curiæ Archiepiscopalnis. In fidem etc.
Taurini die 16. Februarii 1833.

Loco ✠ Sigilli.

TH. JACOBUS GENTA Not. Ap. et Canc.

ELENCHUS.**1.**

Ad preces	Decretum supremæ Congregationis S.
1822. 3. Julii. Officii	- - - - pag. 6

2.

Episcopus	Expositio et dubia Episcopi Rhedonensis
1830. 18. Aug.	et Responsio S. Pontificis Pii VIII. 8
	Cum authentica.

3.

Quæsita	Denavit Professoris Theologiae in Semi-
1830. 16. Sept.	nario S. Irenæi Lugduni, et Respon-
	sio Saeræ Pœnitentiariae - - - 10
	Cum authentica Em. De Gregorio.

4.

Venerabili	Responsio Sacrae Pœnitentiariae Episco-
1831. 14. Aug.	po Veronensi - - - - 12